Descri¢ao: Relagdo consolidada de restos a pagar processados e ndo processados, inscritos no exercicio, totalizada por Fungdo, destacando-se quanto a Fungdo Saude os inscritos pelo F

ESTADO DE PE

RNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DE CORTES
RESOLUCAO TC N2 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO V-A
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 2017
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Municipal de Satde com recursos proprios, com recursos vinculados e por outras unidades or¢amentarias e quanto a Fungao Educagao os inscritos tendo como fonte de recursos o FUNDEB, Recw%s@
Proprios e outras fontes de custeio'. g

Q
s 0
SAUDE é >
2 S
FUNGAO Classificagao funcional programatica g é
_ NEOP Data Emisséo | Data Liquidag&o SUB PROJETO CREDOR =
FUSCA | FonTe ORGA | UNDAD | ponte | PINC | Funca | PROSRAM | amivibap Valogga
o) E ELEMENT Valor processado processadtg

o} SR

o =
CELPE - COMPANHIA ENERGETICA DE 3 %
10 21100000 1900007093  01/09/2019  21/10/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 33903900 PERNAMBUCO 1.051,31 55
e
10 21100000 1900037120  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 JASSEN- BARBOSA DE OLIVEIRA 33,60 % A
°3
10 21100000 1900039130  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 HUMBERTO JOS+ DA SILVA 117,60 § )%
P
28
10 21100000 1900041135  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 EDSON LAURINDO DA SILVA 117,60 & =
= o
12
10 21100000 1900043120  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 PEDRO PAULO LIMA DOS SANTOS 117,60 §. 7
g3
S &
10 21100000 1900068092  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 AMANDA DAMIANA CONCEIA+O ARRUDA 84,00 % 4
z
o
10 21100000 1900083113  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 CARLA RAFAELA SOUZA DE OLIVEIRA 16,80 9




10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

g
e Q
LR g
45
ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 58
835
§a
21100000 1900085116 31/12/2019 31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 MARIA BETANIA FIGUEREDO DA SILVA 84,00 -'(%‘Q
23
«Q
CONASP - CONTABILIDADE & ASSESSORIA PUBLICA 28
21100000 1900344111  30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 33903900 LTDA 4.600,00 g%’
88
Sz
<
21100000 1900347056  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 MARIA JOS+ DA SILVA ( JAIRES) 16,80 2 >
53
21100000 1900528077 31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 EDLENE MARIA FLORENCIO DA SILVA 33,60 Y
<
{5
(@]
21100000 1900529073  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 SIMONE FERREIRA DA SILVA 33,60 9
83
o
21100000 1900603060 31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 IZALENE MARIA DOS SANTOS 84,00 =
Q
21100000 1900647068  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 JOSEFA VICENTE DA SILVA 50,40 g g
8 o
85
21100000 1900708059  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 JUDITE MARIA DOS SANTOS 16,80 2 a
[{e)
21100000 1900709047  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 JOSE HENRIQUE GOMES DA SILVA 100,80 §§
3 >
35
21100000 1900757041  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 JULIANA MARIA DA SILVA 16,80 t.ng
1
21100000 1900761049 31/12/2019 31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 MARIA JOSE DA SILVA NASCIMENTO 67,20 gc_n
R g
80
21100000 1900832035 31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 MARCELLE ANGELA SILVA DOS SANTOS 16,80 §§
&z
5 —
21100000 1900834038  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 [TAMIRES GONAALVES DA SILVA 235,20 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
85
g a
21100000 1900835034 31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 MARIA APARECIDA ALBUQUERQUE DA SILVA 235,20 S5
& 3
e 2
21100000 1900836030 31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 SENALDO LIMA DE ANDRADE 218,40 'g%’
88
2=
<
21100000 1900837037 31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 EDJANE MARIA DA SILVA 218,40 %;E
g2
21100000 1900838033  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 EDNALDO EMIDIO DA SILVA 218,40 Y
<
L
o
21100000 1900839030  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 ROSILDA MARIA DA SILVA 235,20 g9
o
o
21100000 1900857038  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 MARIA ANUNCIADA DE LIMA DA SILVA 33,60 °g
[}
21100000 1900858034  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 CICERO CANDIDO DA SILVA 33,60 g g
g o
85
21100000 1900991010  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 MARIA PAULA ASSUNA+O DO NASCIMENTO 453,60 R e
O
21100000 1900992016 31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 DANIELA DE LIMA SILVA 252,00 §§
> >
35
21100000 1900993012  31/12/2019  31/12/2019 20 02 21100000 10 302 1004 2091 33904800 JOSE FERREIRA DE ALMEIDA FILHO 218,40 c.ﬂg
5
21100000 1901091004 20/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - FMS 1.500,00 g‘a
R g
80
21100000 1901092000 20/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - FMS 4.594,25 §§
&
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. =
21100000 1901096006 30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 2.583,00 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
-
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
g o
o
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 3 (g
21100000 1901097002 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 208,92 -‘% i
o 3
Q
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 2 S',
21100000 1901098009 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 544,28 g%
8 3
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. E\ =
21100000 1901099005 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 177,02 % é
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. § g
21100000 1901100003 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 4.916,47 g g
<
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 0 l:E
21100000 1901101000 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 121,86 2 g
Q 2
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. g_ =
21100000 1901102006 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 1.663,79 8_ |-D|-|
Q
e <
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. % o
21100000 1901103002 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 612,16 g g
e m
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. =3 8
21100000 1901104009 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 121,86 % ﬁ:"
@
Ry}
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. $ 8
21100000 1901105005 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 505,67 § >
Y >
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. @ 5
21100000 1901106001 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 287,62 Eg g
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. I %
21100000 1901107008 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 7.799,39 g %
20
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 80
21100000 1901108004 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 3.783,17 % §
&
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 5
21100000 1901109000 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 2.583,00 8
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ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
& e
D
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. = g
21100000 1901110009 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 208,92 %{E i
o 3
«Q
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 2 %
21100000 1901111005 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 544,28 g%
8 s
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. S =
21100000 1901112001 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 177,02 % é
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. § g
21100000 1901113008 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 4.928,59 g g
<
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 0 ljz
21100000 1901114004 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 121,86 =k g
Q Z
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. g_ 3
21100000 1901115000 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 1.663,79 8_ %
o)
e <
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. g o
21100000 1901116007 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 7.862,61 g g
em
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 3 8
21100000 1901117003 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 612,16 % H:’]
3
T
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. $ 8
21100000 1901118000 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 121,86 § >
Y >
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. g_ 5
21100000 1901119006 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 471,52 g 2
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. B %
21100000 1901120004 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 287,62 g‘ o
2O
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERV. MUNICP. 80
21100000 1901121000 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31911300 CORTES 3.784,27 g §
&z
_|
21100000 1901122007 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 8.683,08 8
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ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
8 o
g g
21100000 1901123003  30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 9.910,32 g
23
22
21100000 1901124000 30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 26.069,82 g%’
88
Sz
<
21100000 1901125006 30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 2.266,74 2 >
g2
21100000 1901126002 30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.050,00 Y
<
{5
(@]
21100000 1901127009  30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 210,00 9
E
o
21100000 1901128005 30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 262,50 =
Q
1
21100000 1901129001  30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 315,00 g g
3 o
85
21100000 1901130000 30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901300 INSS- INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 1.687,12 2 a
[{e)
21100000 1901135001  30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - FMS 1.481,58 §§
3 >
35
21100000 1901139007 30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - FMS 1.454,36 t.ng
5
21100000 1901142008 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - FMS 2.105,78 gc_n
R g
80
21100000 1901145007 30/12/2019  30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - FMS 58.635,66 §§
&z
3
21100000 1901152003 30/12/2019 30/12/2019 20 01 21100000 10 122 1001 2088 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - FMS 35.373,50 8
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DE CORTES

21400000 10 302 1004 2091
21400000 10 301 1003 1134
21400000 10 301 1003 1134
21400000 10 301 1003 2090
21400000 10 301 1003 2090
21400000 10 302 1004 2091
21400000 10 302 1004 2091
21400000 10 303 1005 2092
21400000 10 302 1004 2091
21400000 10 302 1004 2091
21400000 10 302 1004 2091
21400000 10 301 1003 2090
21400000 10 302 1004 2091

33903000

44905100

44905100

33903000

33903000

33903000

33903000

33903000

33903600

33903000

33903000

31900400

31901100

SOARES & VIEIRA COMERCIO DE PRODUTOS
FARMACEUTICOS

DANILO S DA SILVA ROCCO-ME

DANILO S DA SILVA ROCCO-ME

VIA HOSPITALAR LTDA EPP

HOSPITALMED EIRELI

HOSPITALMED EIRELI

HOSPITALMED EIRELI

HOSPITALMED EIRELI

CARDIOAGRESTE LTDA-ME

ROBERTO SEVERINO DA SILVA

ROBERTO SEVERINO DA SILVA

DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - NASF

DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - AlH

25.049,65

19.225,18

13.252,25

16.505,23

689,19

6.385,35

2.752,00

5.177,94

4.256,00

840,00

980,00

2.530,70

10.014,79
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ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
8 o
g Q.
21400000 1901133009  30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31900400 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - PACS 1.250,00 %5
]
«Q
DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - SAUDE =i
21400000 1901134005 30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 BUCAL 3.406,00 g%
EE
<
21400000 1901136008  30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - PACS 43.912,28 %g
g3
21400000 1901137004 30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - PSF 5.608,64 gg
<
DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - 0 l:E
21400000 1901138000  30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 ENDEMIAS 16.601,09 g9
E
o
21400000 1901140005 30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 302 1004 2091 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CONTRATADO - SAMU 4.353,90 °8
8 =
3 (@)
21400000 1901141001  30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 302 1004 2091 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - AlH 9.835,06 §§
g o
85
21400000 1901143004 30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 302 1004 2091 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CONTRATADO - SAMU 2.235,52 28
[{e)
21400000 1901144000  30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - PACS 1.662,50 §§
¥
o
21400000 1901146003 30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 302 1004 2091 31900400 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - AlH 164.505,26 t.ng
45
21400000 1901147000  30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31900400 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - PSF 54.002,73 g‘a
Q
DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - SAUDE 6 3
21400000 1901148006 30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31900400 BUCAL 10.794,00 §§
&
DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - 5
21400000 1901149002  30/12/2019  30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 VIGILANCIA 1.300,00 9
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ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
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TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
3
g <.
10 21400000 1901150000 30/12/2019 30/12/2019 20 02 21400000 10 302 1004 2091 31900400 DESPESAS COM PESSOAL CONTRATADO - SAMU 8.145,38 % g
o 3
Q
DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - SAUDE 2 g
10 21400000 1901151007 30/12/2019 30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 BUCAL 2.726,90 g -g
8 s
Sz
S
10 21400000 1901153000 30/12/2019 30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - NASF 1.107,78 % é
&2
10 21400000 1901154006 30/12/2019 30/12/2019 20 02 21400000 10 302 1004 2091 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - AIH 71.511,56 g g
<
DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - 0 ljz
10 21400000 1901155002 30/12/2019 30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 VIGILANCIA 1.107,78 =k g
£
o
10 21400000 1901156009 30/12/2019 30/12/2019 20 02 21400000 10 301 1003 2090 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - PSF 1.569,04 8_ |-D|-|
Q
i
10 21400000 1901157005 30/12/2019 30/12/2019 20 02 21400000 10 302 1004 2091 31901100 DESPESAS COM PESSOAL CIVIL E OUTROS - AIH 18.850,09 Q g
ClT
743.447,52

€9EEUB610PP.-TERR-GG-JeyE-9T601PC8
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ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
=
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 58
8 o
~ ga
EDUCACAO: 2B
Q 3
Classificagao funcional programatica 2 ﬁ
FUNCAO < prog g %
o Data g
NEOP Data Emissao | . Pat@ CREDOR 3 3
Liquidagao SuB PROJETO 5
FUNGAO FONTE ORGAO | UNIDADE FONTE FUNGAO PROGRAMA IG&n&o
& & FUNCAO ATIVIDADE Valor processado p%essador
ELEMENTO o RS
o>
8 o
12 11100000 1900548078 30/08/2019 30/08/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.898,19 g j<>
>
20
12 11100000 1900698037 19/08/2019 19/08/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 ANVEL LOCAAIES E SERVIAOS EIRELI ME 4.815,00 g— )Z>
o -
8o
12 11100000 1900698045 24/10/2019 24/10/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 ANVEL LOCAAIES E SERVIAOS EIRELI ME 4.815,00 = g
o]
50
12 11100000 1900700031 19/08/2019 19/08/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 ANVEL LOCAAIES E SERVIAOS EIRELI ME 6.215,00 % %
85
12 11100000 1900700040 24/10/2019 24/10/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 ANVEL LOCAAIES E SERVIAOS EIRELI ME 6.215,00 % I%I’
b
R @
12 11100000 1900702034 19/08/2019 19/08/2019 50 01 11100000 12 364 1222 2201 33903900 ANVEL LOCAAIES E SERVIAOS EIRELI ME 15.095,00 8 )Z>
=
28
12 11100000 1900720008 29/05/2019 29/05/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 [IVANILDO MONTENEGRO DA SILVA JUNIOR 2.960,00 g =
g
;S
12 11100000 1900909011 02/08/2019 02/08/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903000 S D DE A FERREIRA & CIA DISTRIBUIDORA LTDA ME 24.542,30 % %)
) v}
£
12 11100000 1900939042 24/07/2019 24/07/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33909200 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 1.170,19 % g
P
S
12 11100000 1900939050  24/07/2019 24/07/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33909200 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 2.166,94 2




12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

g
ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
85
g Q.
11100000 1901071062 31/12/2019 31/12/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 ROBERVAL FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 374,00 L
& 3
e 2
11100000 1901202094 31/10/2019 31/10/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 31900400 FOPAG - EDUCACAO 5% 600,00 'g%
88
2=
<
11100000 1901202159 30/12/2019 30/12/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 31900400 FOPAG - EDUCACAO 5% 5.815,80 %g
g2
11100000 1901213045 30/12/2019 30/12/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903600 ED+SIO DA SILVA BEN-ZIO 957,00 Y
<
i
; o
11100000 1901217040 30/12/2019 30/12/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903600 REBECA DE SIQUEIRA CANSANA+O FEIJO DE MELO 565,00 g Q
-
o
11100000 1901396018 24/10/2019 24/10/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 ANVEL LOCAAIES E SERVIAOS EIRELI ME 4.815,00 °3
[}
11100000 1901396026 30/12/2019 30/12/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 ANVEL LOCAAIES E SERVIAOS EIRELI ME 10.185,00 g g
g o
85
11100000 1901398010 24/10/2019 24/10/2019 50 01 11100000 12 364 1222 2201 33903900 ANVEL LOCAAIES E SERVIAOS EIRELI ME 15.095,00 2o
O
11100000 1901870003 31/12/2019 31/12/2019 50 01 11100000 12 306 1203 2191 33903000 ROBERVAL FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 840,00 §§
> >
35
11100000 1901873002 31/12/2019 31/12/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 27,83 g 2
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - [ %
11100000 1901876001 31/12/2019 31/12/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 31911300 CORTESPREV 557,19 g‘a
R g
80
11100000 1901916003 31/12/2019 31/12/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.715,72 §§
(=
_|
11100000 1990053001 31/01/2019 31/01/2019 50 01 11100000 12 361 1201 2192 33903000 STYLLOS SUPERMERCADO 420,00 2



12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

z29
ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS k= ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
8 o
g <.
11200000 1900860080 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11200000 12 361 1206 2207 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 17.264,04 -%5
o 3
«Q
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - 23
11200000 1901367042 18/12/2019 18/12/2019 50 03 11200000 12 361 1206 2207 31911300 CORTESPREV 1.748,89 g%
88
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - Sz
11200000 1901541026 29/11/2019 29/11/2019 50 03 11200000 12 361 1206 2207 31911300 CORTESPREV 1.656,69 %3&
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - § 2
11200000 1901874009 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11200000 12 361 1206 2207 31911300 CORTESPREV 48.939,36 Y
<
s
)
11200000 1901889006 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11200000 12 361 1206 2207 31901100 FOPAG - EDUCACAO 60% 29.337,48 g9
g5
o
11200000 1901890004 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11200000 12 361 1206 2207 31900400 FOPAG - EDUCACAO 60% 63.460,84 2=
Q
o<
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - 50
11200000 1901920000 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11200000 12 361 1206 2207 31911300 CORTESPREV 1.656,69 §§
S w
85
11200000 1990054045 30/04/2019 30/04/2019 50 03 11200000 12 361 1206 2207 31901300 INSTITTUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 6.789,16 2@
[{e)
1
11300000 1900738004  30/05/2019 30/05/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31909400 MARIA DO ROSARIO OLIVEIRA 1.920,16 §§
) >
85
11300000 1900740017 30/05/2019 30/05/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903900 PAREQUIA DE CORT-S 3.385,00 9”2
°3
11300000 1901009006 15/07/2019 15/07/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31909400 L-GIA PEREIRA DA SILVA 443,73 g‘a
R O
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - 85
11300000 1901035058 29/11/2019 29/11/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31911300 CORTESPREV 1.052,58 §§
&z
3
11300000 1901163005 27/08/2019 27/08/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31909400 DIVANICLEIDE NASCIMENTO DA SILVA 1.945,02 2



12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

g
ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
85
g Q.
11300000 1901214041 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903600 ERONILSON FERREIRA DOS SANTOS 376,00 L
& 3
e 2
11300000 1901216044 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903900 PAREQUIA DE CORT-S 3.385,00 'g%
88
2=
<
11300000 1901357004 30/09/2019 30/09/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31909400 MARIA CAVALCANTE DA SILVA 2.880,24 2 z
53
11300000 1901358000 30/09/2019 30/09/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31909400 MARIA CONSUELO SOUZA DA SILVA 3.549,92 Y
<
i
o
11300000 1901360137 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31900400 FOPAG - EDUCACAO 40% 16.958,57 g Q
85
o
11300000 1901365066 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 13.203,41 °3
[}
i5
11300000 1901401240 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31901100 FOPAG - EDUCACAO 40% 1.107,78 g g
g o
85
11300000 1901704022 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1223 1195 44905100 R M NETO ENGENHARIA ME 16.040,00 2o
O
Py
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - ) m
11300000 1901712009 29/11/2019 29/11/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31911300 CORTESPREV 1.058,94 §§
> >
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. &5
11300000 1901832004 19/12/2019 19/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 EIRELI 4.069,43 g 2
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. [ %
11300000 1901833000 19/12/2019 19/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 EIRELI 5.714,00 g’a
R g
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. 85
11300000 1901834007 19/12/2019 19/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 EIRELI 8.579,18 §§
&
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. =
11300000 1901835003 19/12/2019 19/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903900 EIRELI 3.141,45 2



12

12
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12
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12

12

12

12

12

12

z29
-._'a--fu: % %
ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS k= ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
S O
(0]
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. = g-
11300000 1901836000 19/12/2019 19/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903900 EIRELI 2.899,80 %5
o 3
«Q
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. e 3
11300000 1901837006 19/12/2019 19/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903900 EIRELI 2.658,15 g.‘é’
EE
<
11300000 1901864003 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.326,70 %3&
&S
11300000 1901865000 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.514,10 Y
<
s
0
11300000 1901866006 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.862,34 g9
€ 5
o
11300000 1901867002 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.646,50 2=
8 =
3 (@)
11300000 1901868009  30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.933,65 §§
S »
85
11300000 1901869005 30/12/2019 30/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.782,00 % )
[{e)
P
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - ® m
11300000 1901875005 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31911300 CORTESPREV 10.854,13 §§
:
o
11300000 1901881005 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33904900 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES 5.782,00 9”2
1
11300000 1901882001 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 33904900 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES 472,50 §c7>
R O
80
11300000 1901883008 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31901100 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORTES 44.778,18 §§
&
INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - 3
11300000 1901921007 31/12/2019 31/12/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31911300 CORTESPREV 1.058,94 2
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12

12

12

12

B
- > U
.- A Q O
ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
85
g Q.
11300000 1990007101 30/04/2019 30/04/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31901300 INSTITTUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.567,52 L
& 3
e 2
11300000 1990007110 30/04/2019 30/04/2019 50 03 11300000 12 361 1206 2208 31901300 INSTITTUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.182,56 'g%
88
2=
.. <
12200000 1900292375 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 1.700,00 %g
g2
12200000 1900292383 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 1.805,40 Y
<
L
. o
12200000 1900292391 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 2.300,10 g Q
-
o
12200000 1900292405 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 3.162,20 °3
[}
12200000 1900292413 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 2.317,70 g g
g o
85
12200000 1900292421 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 13.288,80 2o
O
12200000 1900292430 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 2.215,00 §§
> >
35
12200000 1900292448 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 2.596,80 c.ﬂg
-5
12200000 1900292456 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 2.913,90 g‘a
R g
80
12200000 1900292464 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 4.744,80 §§
(=
. —
12200000 1900292472 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 3.766,10 2



12

12

12
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12

12

12

12

12

12

12

12

12

g
ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
835
g a
12200000 1900292480 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 25.340,20 S5
23
e 2
12200000 1900293371 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 638,45 'g%
88
Sz
" <
12200000 1900293380 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 591,40 %g
g2
12200000 1900293398 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 928,05 Y
<
{5
. o
12200000 1900293401 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 1.309,90 g Q
g3
o
12200000 1900293410 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 1.330,55 2=
Q
12200000 1900293428 19/11/2019 19/11/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 5.631,25 g g
3 o
8 5
12200000 1900293436 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 10.913,50 2a
[{e)
12200000 1900293444 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 2.286,90 §§
> >
35
12200000 1900293452 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 1.799,90 t.ng
5
12200000 1900293460 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 638,45 g‘a
R g
80
12200000 1900293479 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 928,05 §§
&z
. —
12200000 1900293487 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 758,65 2
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12

12

12
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i _°-¢: % %
ESTADO DE PERNAMBUCO 3 %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
85
g @
12200000 1900294300 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 417,50 % g
Q 3
23
12200000 1900294319 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 222,50 g%
8 s
2=z
. S
12200000 1900294327 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 164,00 % :(C>
53
12200000 1900294335 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 159,50 IR Q
<
<5
. (@]
12200000 1900294343 11/12/2019 11/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 EMPERIO CAVALCANTI LTDA. 180,00 =k 9
%5
o
12200000 1900773020 04/12/2019 04/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 JOSELMA MARIA DA SILVA 171,00 8_ |-U|-|
[}
£
12200000 1900774043 04/12/2019 04/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 JOSELMA MARIA DA SILVA 1.539,00 g g
[SINT))
85
12200000 1900775023 04/12/2019 04/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 JOSELMA MARIA DA SILVA 273,60 % I‘aﬁ
O
i
12200000 1900776038 04/12/2019 04/12/2019 50 01 12200000 12 306 1203 2191 33903000 JOSELMA MARIA DA SILVA 342,00 § >
Y >
85
12500000 1990052123 30/12/2019 30/12/2019 50 02 12500000 12 361 1223 1192 44905100 ATUAL CONSTRUTORA E SERVIAOS LTDA 145.012,36 ‘.ﬂg
k-
n
2O
80
<)
o wmw
w
@ P
&z
3
@]
)



DEMAIS FUNCOES

ESTADO DE PE

RNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DE CORTES

Classificagao funcional programatica

3lUaLe1 161 OpeusS Y 0JUBWINJ0A

>
l
a
G
a
o)
Q
o
S
o
9
Q
FUNCAO 2
NEOP Data Emiss&o (BBt CREDOR g
FungAo | FoNTE Liquidagdo | osa0 | UNIDADE | FONTE | FUNGAO FUSI\IL(I;BAO PROGRAMA | PROIETO. % -§a|orr:jao
r Ssador
ELEMENTO Valor processado R$ | &5 Ee R$
= c
A B c D E F G H 1 J L M N o P B3 a
o
Q)
£z
04 00100000 1900012020 30/04/2019 30/04/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 31901300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 773,50 g> -
90
g ®
04 00100000 1900039076 30/08/2019 30/08/2019 10 01 00100000 04 124 9060 2169 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 221,00 %é -
8o
g m
04 00100000 1900039114 30/12/2019 30/12/2019 10 01 00100000 04 124 9060 2169 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 221,00 %% -
2 2
o
04 00100000 1900084004 03/01/2019 03/01/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31909400 GESSICA MARIA DA SILVA 3.021,00 Oo'(é -
N
04 00100000 1900098005 09/01/2019 09/01/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 33903000 G.H.A.DE CARVALHO ME 1.254,00 %?ﬁ -
22
04 00100000 1900118081 18/10/2019 18/10/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 33903900 TRIBUTUS INFORM-TICA LTDA EPP 1.400,00 'a.jz -
o
¢ O
<
04 00100000 1900118090 21/11/2019 21/11/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 33903900 TRIBUTUS INFORM-TICA LTDA EPP 1.400,00 go -
48
£
04 00100000 1900118103 20/12/2019 20/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 33903900 TRIBUTUS INFORM-TICA LTDA EPP 1.400,00 %8 -
S 0
S Q
04 00100000 1900141113 20/12/2019 20/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 33903900 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS E ASSOCIADOS 5.500,00 & = -
3
@]
o
04 00100000 1900154010 05/02/2019 05/02/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 400,00 -




04

04

04
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04

04

04

04
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B
- > U
.- A Q O
SR 45
ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
85
g Q.
00100000 1900155017 05/02/2019 05/02/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 300,00 & &3
& 3
e 2
00100000 1900190009 11/02/2019 11/02/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 33903900 FIORILLI SOFTWARE LTDA 1.040,00 'g%
88
2=
<
00100000 1900205006 18/02/2019 18/02/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2232 33909300 BARBOSA & COUTO ADVOGADOS E ASSOCIADOS 139400 2 z
g2
00100000 1900207084 15/07/2019 15/07/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 633,12 5 9
<
i
o
00100000 1900207106 02/09/2019 02/09/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 660,12 & Q
85
o
00100000 1900207262 21/12/2019 21/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 16564 S 2
[}
00100000 1900207270 21/12/2019 21/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 1338 & 8
g o
85
00100000 1900207289  21/12/2019 21/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 141,08 & @
O
00100000 1900207300 27/12/2019 27/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 144,29 §§
> >
35
00100000 1900207319  27/12/2019 27/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 146,63 c.ﬂg
-5
00100000 1900207327 27/12/2019 27/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 146,63 g‘a
R g
80
00100000 1900221001 21/02/2019 21/02/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31909400 SILVIENE LIMA DA SILVA NASCIMENTO 2.522,80 §§
(=
_|
00100000 1900222024 30/12/2019 30/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 33903900 PALMARES FEST EVENTOS EIRELLI 89.000,00 2



04

04

04

04

04

04

04

04

04

04

04
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04

g
ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
835
g a
00100000 1900258100 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 124 9060 2169 31901100 FOPAG - CONTROLE INTERNO 1.000,00 & &
23
e 2
00100000 1900265009 08/03/2019 08/03/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 33903900 FIORILLI SOFTWARE LTDA 1.040,00 'g%
88
Sz
<
00100000 1900373090 30/12/2019 30/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903600 SUSENILDA RODIGUES DE FREITAS 450,00 %g
g2
00100000 1900513096 30/12/2019 30/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 33903600 IONEIDE MARIA ARAUJO 330000 3 9
<
{5
o
00100000 1900513100 12/12/2019 12/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 33903600 IONEIDE MARIA ARAUJO 330000 g 9
83
o
00100000 1900523075 31/10/2019 31/10/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 763,26 2 3
Q
00100000 1900568001 03/05/2019 03/05/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 TELEMAR NORTES LESTE S/A 651,78 & 3
3 o
8 5
00100000 1900712080 16/09/2019 16/09/2019 10 01 00100000 04 122 0423 2170 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 119600 £ @
[{e)
00100000 1900713117 16/09/2019 16/09/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.346,85 §§
> >
35
00100000 1900713125 16/09/2019 16/09/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.500,00 t.ng
5
00100000 1900713133 03/10/2019 03/10/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.936,00 g‘a
R g
80
00100000 1900713141 16/10/2019 16/10/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.460,00 §§
&z
3
00100000 1900713150 16/10/2019 16/10/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.177,00 2
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00100000 1900713168 18/11/2019 18/11/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 297245 S &
& 3
e 2
00100000 1900713176 18/11/2019 18/11/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 3.000,00 'g%
88
2=
<
00100000 1900713184 01/11/2019 01/11/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.263,30 %g
&5
00100000 1900713192 01/11/2019 01/11/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 370000 5 9
<
i
o
00100000 1900713206 04/12/2019 04/12/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 365260 g 9
-
o
00100000 1900713214 18/12/2019 18/12/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 300345 S R
[}
00100000 1900713222 18/12/2019 18/12/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 413500 3 3
g o
85
00100000 1900713230 30/12/2019 30/12/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 409370 R @
O
00100000 1900713249 30/12/2019 30/12/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.272,00 §§
> >
35
00100000 1900741005 30/05/2019 30/05/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31909400 JOSE VICENTE DA SILVA 1.570,00 c.ﬂg
-5
00100000 1900834089 30/08/2019 30/08/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 7.777,87 g‘a
R g
80
00100000 1900877012 11/10/2019 11/10/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 33903900 PALMARES FEST EVENTOS EIRELLI 40.000,00 §§
(=
_|
00100000 1900877020 30/12/2019 30/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 33903900 PALMARES FEST EVENTOS EIRELLI 33.650,00 2
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835
g a
00100000 1900878019 30/12/2019 30/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 33903900 JP DA COSTA NETO PRODUCOES-ME 40.000,00 & &
23
e 2
00100000 1900942019 24/07/2019 24/07/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2229 33909200 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 1.822,29 'g%
88
Sz
<
00100000 1900952030 24/07/2019 24/07/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33909200 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 8.829,81 %g
g2
00100000 1900954025 30/08/2019 30/08/2019 10 13 00100000 04 122 0408 2216 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 209817 5 9
<
{5
o
00100000 1900955030 30/08/2019 30/08/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 291499 g Q
83
o
00100000 1900956036 30/08/2019 30/08/2019 10 14 00100000 04 122 0410 2217 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 818805 S 2
Q
00100000 1901004004 11/07/2019 11/07/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31909400 MARIA ROZIV-NIA DO NASCIMENTO 1468368 8 3
3 o
8 5
00100000 1901030072 31/12/2019 31/12/2019 10 13 00100000 04 122 0408 2216 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE GOVERNO E PLANEJAMENTO 1338400 & @
[{e)
00100000 1901036020 30/08/2019 30/08/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.104,12 §§
> >
35
00100000 1901037042 31/10/2019 31/10/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 299,09 t.ng
- 2
00100000 1901037077 31/12/2019 31/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 137,50 g‘a
R g
80
00100000 1901039045 31/10/2019 31/10/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 1.673,74 §§
&z
3
00100000 1901044014 24/07/2019 24/07/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2229 33909200 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 6.081,86 2
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00100000 1901044049 24/07/2019 24/07/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2229 33909200 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 6.031,65 %Q
23
«Q
PASEP-PROGRAMA DE FORMACAO DO P.DO g
00100000 1901082285 30/12/2019 30/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2230 33904700 SERV.PUBLICO 187,22 g%
88
2=
<
00100000 1901083052 30/12/2019 30/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 CONASP CONTABILIDADE & ACESSORIA PUBLICA LTDA 660000 2 2
53
00100000 1901085020 30/09/2019 30/09/2019 10 01 00100000 04 122 0423 2170 33903900 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 12383 5 9
<
L
(@]
00100000 1901087007 01/08/2019 01/08/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903600 IRANEIDE DA SILVA BATISTA 180,00 £ Q
E
o
00100000 1901121035 31/10/2019 31/10/2019 10 14 00100000 04 122 0410 2217 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 26566 o 3
[}
00100000 1901121051 31/12/2019 31/12/2019 10 14 00100000 04 122 0410 2217 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 26566 & 3
g o
85
00100000 1901162009 27/08/2019 27/08/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31909400 AMARO DA SILVA 182022 2@
O
Py}
2B
00100000 1901164001 27/08/2019 27/08/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31909400 WANDERSON MEDEIROS AMARANTES 4.513,87 §§
2 >
35
00100000 1901193168 31/12/2019 31/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 1.110,00 ‘1”2
5
00100000 1901193176 31/12/2019 31/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 8.307,86 g‘a
R g
80
00100000 1901193184 31/12/2019 31/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 2.000,00 §§
(=
_|
00100000 1901193192 31/12/2019 31/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 4.125,98 2
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00100000 1901194148 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE FINANCAS 454261 & &
23
e 2
00100000 1901194156 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE FINANCAS 8.282,05 'g%
88
Sz
<
00100000 1901194164 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE FINANCAS 10.984,00 %g
g2
00100000 1901194172 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE FINANCAS 248502 5 9
<
L
o
00100000 1901196060 31/12/2019 31/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 31901100 FOPAG - SEC. IND.COM.TUR,EVENTOS E COMUNICACAO 157000 & 9
g3
o
00100000 1901197104 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901100 FOPAG - GABINETE DO PREFEITO 370958 S R
Q
00100000 1901197112 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901100 FOPAG - GABINETE DO PREFEITO 739920 & 3
3 o
85
00100000 1901203015 30/08/2019 30/08/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.66860 £ @
[{e)
00100000 1901203023 30/08/2019 30/08/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.102,79 §§
> >
35
00100000 1901203031 01/10/2019 01/10/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.323,35 t.ng
3
00100000 1901203040 01/10/2019 01/10/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.668,60 g‘a
R g
80
00100000 1901204011 30/08/2019 30/08/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.423,29 §§
&z
3
00100000 1901267005 10/09/2019 10/09/2019 10 01 00100000 04 122 0423 2170 33903000 AUTO MECANICA CARUARU LTDA ME 420,00 2
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00100000 1901354021 30/12/2019 30/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 33903900 PLURAL PESQUISAS E MARKETING LTDA 7.500,00 & &
& 3
e 2
00100000 1901355001 30/09/2019 30/09/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2232 31909300 ANTONIO SERGIO DE BARROS CAMPELO 4.166,66 'g%
88
2=
<
00100000 1901356008 30/09/2019 30/09/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2232 31909300 ISRAEL FRANCISCO LUIZ DA SILVA 1.694,43 %g
g2
00100000 1901363080 31/12/2019 31/12/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE AGRICULTURA 15.189,00 5 9
<
i
o
00100000 1901376033 30/12/2019 30/12/2019 10 01 00100000 04 122 0423 2170 33903600 JASSON FRANCISCO DA SILVA 56500 & 9
-
o
00100000 1901395011 03/10/2019 03/10/2019 10 01 00100000 04 122 0423 2170 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 110445 2 3
[}
00100000 1901395020 16/10/2019 16/10/2019 10 01 00100000 04 122 0423 2170 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 116750 & &
g o
85
00100000 1901395038 01/11/2019 01/11/2019 10 01 00100000 04 122 0423 2170 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 24000 R @
O
00100000 1901397022 20/12/2019 20/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 MARIA PATRICIA BELO 06954124427 800,00 §§
> >
35
00100000 1901397030 02/12/2019 02/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 MARIA PATRICIA BELO 06954124427 800,00 c.ﬂg
-5
00100000 1901397049 30/12/2019 30/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 MARIA PATRICIA BELO 06954124427 800,00 g‘a
R g
80
00100000 1901399009 01/10/2019 01/10/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 33903600 EDVANIA BIBIANO DE MELO 750,00 §§
(=
_|
00100000 1901416027 02/10/2019 02/10/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 EDERALDO SANTOS DAS NEVES 6.035,00 2
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00100000 1901416035 23/12/2019 23/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 EDERALDO SANTOS DAS NEVES 4.085,00 %5
S 3
«Q
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. e g
00100000 1901428009 03/10/2019 03/10/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903000 EIRELI 988,40 g.‘é’
88
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. Sz
00100000 1901429005 03/10/2019 03/10/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 33903900 EIRELI 482,33 %g
§2
00100000 1901431000 03/10/2019 03/10/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31909400 ROMILDO HENRIQUE ANGELO 247500 5 9
<
s
)
00100000 1901475015 30/12/2019 30/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 33903900 SOFIA FERREIRA DE FREITAS ME-RECREIO EVENTOS 50.00000 & Q
€ 5
o
00100000 1901509114 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901100 FOPAG - GABINETE DO PREFEITO 18.037,90 2 3
8 =
3 (@)
00100000 1901539013  15/11/2019 15/11/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 2.007,16 §§
e m
| E DO NASCIMENTO TECNOLOGIA SOLUCOES EM 85
00100000 1901549043 19/12/2019 19/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 GESTAO-ME 900,00 % @
[{e)
°F
00100000 1901585007 06/11/2019 06/11/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 JONES & LIMA LTDA ME 3.600,00 §§
:
o
00100000 1901598001 08/11/2019 08/11/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903000 ABAKAM IND. E COM DE ETIQUETAS E PLACAS LTDA 3.915,00 t.ng
5
00100000 1901746000 02/12/2019 02/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903600 MARIA SONIA DE MELO BORBA 1.000,00 §C_n
R O
80
00100000 1901851009 26/12/2019 26/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 33903900 MEZAABE VITORIANO DE MELO 2.062,00 §§
&z
|
00100000 1901852005 26/12/2019 26/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 33903900 MEZAABE VITORIANO DE MELO 2.000,00 2
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00100000 1901860008 30/12/2019 30/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2231 33903900 BANCO DO BRASIL AG RIBEIRAO 176172 5 &
& 3
e 2
00100000 1901861004 30/12/2019 30/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2230 31901300 FGTS-FUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIAO 1.845,26 'g%
88
2=
<
00100000 1901871018 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2229 33909200 ALEXSANDRO DA S.NASCIMENTO ME 7.600,00 %g
g2
00100000 1901872006 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2229 33909200 FRANCISCO DE ASSIS DE LIMA BRINQUEDOS 111500 5 8
<
L
o
00100000 1901877008 31/12/2019 31/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31901300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 120293 g9
-
o
00100000 1901879000 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 122197 2 3
[}
00100000 1901880009 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 214795 & &
g o
85
00100000 1901895006 31/12/2019 31/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 31901100 FOPAG - SEC. IND.COM.TUR,EVENTOS E COMUNICACAO 1204908 & @
O
00100000 1901896002 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE FINANCAS 6.198,00 §§
> >
35
00100000 1901897009 31/12/2019 31/12/2019 10 14 00100000 04 122 0410 2217 31901100 FOPAG - SECRETARIA DA CIDADE 16.049,00 c.ﬂg
-5
00100000 1901900000 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 FOPAG - GABINETE DO PREFEITO 4.990,00 g‘a
R g
80
00100000 1901901006 31/12/2019 31/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31900400 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 998,00 §§
(=
_|
00100000 1901902002 31/12/2019 31/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 15.461,60 2
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00100000 1901903009 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901100 FOPAG - GABINETE DO PREFEITO 16.600,00 & 3
23
e 2
00100000 1901904005 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901100 FOPAG - GABINETE DO PREFEITO 22.236,00 'g%
88
Sz
<
00100000 1901905001 31/12/2019 31/12/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE AGRICULTURA 6.369,00 %g
g2
00100000 1901906008 31/12/2019 31/12/2019 10 14 00100000 04 122 0410 2217 31901100 FOPAG - SECRETARIA DA CIDADE 330136 3 9
<
L
o
00100000 1901907004 31/12/2019 31/12/2019 10 14 00100000 04 122 0410 2217 31901100 FOPAG - SECRETARIA DA CIDADE 856500 g Q
g3
o
00100000 1901908000 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE FINANCAS 481800 2 3
Q
00100000 1901909007 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 777743 & 3
3 o
85
00100000 1901910005 31/12/2019 31/12/2019 10 14 00100000 04 122 0410 2217 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 803423 £ @
[{e)
00100000 1901911001 31/12/2019 31/12/2019 10 17 00100000 04 122 0421 2222 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.119,39 §§
> >
35
00100000 1901912008 31/12/2019 31/12/2019 10 09 00100000 04 122 0411 2218 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.694,43 t.ng
3
00100000 1901913004 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.668,60 g‘a
R g
80
00100000 1901914000 31/12/2019 31/12/2019 10 01 00100000 04 122 0401 2166 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.102,79 §§
&z
3
00100000 1901917000 31/12/2019 31/12/2019 10 15 00100000 04 122 0420 2221 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 3.644,29 2
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00100000 1901918006 31/12/2019 31/12/2019 10 10 00100000 04 122 0416 2219 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 174502 5 &
& 3
e 2
00100000 1901919002 31/12/2019 31/12/2019 10 13 00100000 04 122 0408 2216 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 2.297,07 'g%
88
2=
<
00100000 1901361079 31/12/2019 31/12/2019 10 14 00100000 06 181 0602 2236 31900400 FOPAG - SECRETARIA DA CIDADE 18.896,35 %g
g2
00100000 1901361087 31/12/2019 31/12/2019 10 14 00100000 06 181 0602 2236 31900400 FOPAG - SECRETARIA DA CIDADE 74271 5 9
<
i
o
00100000 1900002024 20/10/2019 20/10/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31901300 INSTITTUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 396396 g 9
-
o
00100000 1900002059  30/12/2019 30/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31901300 INSTITTUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 543312 S R
[}
00100000 1900011104 29/11/2019 29/11/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 702,07 8 &
g o
85
00100000 1900011112 18/12/2019 18/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 117270 £ @
O
00100000 1900015010 02/01/2019 02/01/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903600 JOSILENE BARRETO DA SILVA 1.593,00 §§
> >
35
00100000 1900057015 05/02/2019 05/02/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903900 DATA SISTEMA TECNOLOGIA LTDA 400,00 c.ﬂg
-5
00100000 1900098013 19/03/2019 19/03/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 971,20 g‘a
R g
80
00100000 1900098072 19/06/2019 19/06/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 2.524,10 §§
(=
_|
00100000 1900098080 03/07/2019 03/07/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 2.001,85 2
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00100000 1900098099 18/07/2019 18/07/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 252900 & &
23
e 2
00100000 1900098102 02/08/2019 02/08/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 3.020,00 'g%
88
Sz
<
00100000 1900098110 20/08/2019 20/08/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 2.924,00 %g
g2
00100000 1900098129 04/09/2019 04/09/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 241835 3 9
<
L
o
00100000 1900098137 16/09/2019 16/09/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 233200 ¢ 9
83
o
00100000 1900098145 03/10/2019 03/10/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 228000 S B
Q
00100000 1900098153 16/10/2019 16/10/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 174725 & &
3 o
85
00100000 1900098161 01/11/2019 01/11/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903000 M.D COMBUSTIVEIS LTDA-EPP 79850 £ @
[{e)
00100000 1900353064 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 SEVERINA JOSEFA ARAUJO MARQUES 150,00 §§
> >
35
00100000 1900392060 31/12/2019 31/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903900 ROBERVAL FRANCISCO DOS SANTOS SILVA 518,00 t.ng
5
00100000 1900404050 30/12/2019 30/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903900 CONASP CONTABILIDADE & ASSESORIA PUBLICA LTDA 1.800,00 g‘a
R g
80
00100000 1900429052 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 RONALDO JOSE DO NASCIMENTO 150,00 §§
&z
3
00100000 1900433017 30/08/2019 30/08/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 JOSE SILVA DOS SANTOS 150,00 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
85
g Q.
00100000 1900433050 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 JOSE SILVA DOS SANTOS 150,00 & &
& 3
e 2
00100000 1900463048 30/12/2019 30/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903600 JOSILENE BARRETO DA SILVA 1.593,00 'g%
88
2=
<
00100000 1900464044 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 WILLIDAYANE MARIA DA SILVA 150,00 %g
&5
00100000 1900465040 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 CLAUDEMIR XAVIER DA SILVA 15000 5 9
<
i
o
00100000 1900466047 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 ROS-LIA MARIA TENEU 15000 & Q
-
o
00100000 1900467043 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 MARIA DAS GRARAS DA SILVA 150,00 S R
[}
00100000 1900470001 17/09/2019 17/09/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 13394 & 8
g o
85
00100000 1900487036 29/11/2019 29/11/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 MARIA JOS+ DOS SANTOS 15000 & @
O
00100000 1900487044 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 MARIA JOS+ DOS SANTOS 150,00 §§
> >
35
00100000 1900500091 31/12/2019 31/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE TRABALHO E AA+O SOCIAL 5.743,24 c.ﬂg
-5
00100000 1900546032 30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 ELISANELA FERREIRA DA SILVA 150,00 g‘a
R g
80
00100000 1900547039  30/12/2019 30/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 DENISE SANTOS DE OLIVEIRA 150,00 §§
(=
_|
00100000 1900580001 01/11/2019 01/11/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 FRANCIELE MARIA DA SILVA 123,93 2



08
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08

g
ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
835
g a
31100000 1900603001 01/11/2019 01/11/2019 30 02 31100000 08 244 8003 2176 33903600 VANDERLUCIA GONCALVES DE MELO 280000 & &
23
e 2
00100000 1900604008 06/11/2019 06/11/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903900 RONALD VIEIRA DE LIMA 2.000,00 'g%
88
Sz
<
00100000 1900622006 29/11/2019 29/11/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 IRACEMA FERREIRA SANTANA DE LIMA 100,00 %g
g2
00100000 1900624009 29/11/2019 29/11/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 JUCIELE CORDEIRO DE PONTES 5000 5 9
<
{5
o
00100000 1900625005 29/11/2019 29/11/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 VALQU-RIA NASCIMENTO DA SILVA 5000 & Q
83
o
00100000 1900626001 29/11/2019 29/11/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 MARIA JOS+ DA SILVA 6500 2 3
Q
00100000 1900652002  27/12/2019 27/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 MARIA ROSILENE DA SILVA 10000 & 8
3 o
8 5
00100000 1900653009 27/12/2019 27/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 JOSINEIDE MARIA DA SILVA 15000 & @
[{e)
00100000 1900654005 27/12/2019 27/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 MARIA GRACINETE DA SILVA 150,00 §§
> >
35
00100000 1900655001 27/12/2019 27/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 IVANILDA MARIA DA SILVA 100,00 t.ng
5
00100000 1900656008 27/12/2019 27/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 SONILDA MARIA DOS SANTOS 50,00 g‘a
R g
80
00100000 1900657004 27/12/2019 27/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903900 INSTITTUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 120,79 §§
&z
3
00100000 1900660005 27/12/2019 27/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 MARIA DO SOCORRO DA SILVA 150,00 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 58
85
g Q.
00100000 1900661001 27/12/2019 27/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 11293 £ &
& 3
e 2
00100000 1900662008 27/12/2019 27/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 33903900 TELEMAR NORTE LESTE S/A 112,93 'g%
88
2=
<
00100000 1900663004 27/12/2019 27/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 49758 2 2
g2
00100000 1900665007 31/12/2019 31/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE TRABALHO E AA+O SOCIAL 14.340,38 R Q
<
L
- (@]
00100000 1900666003 31/12/2019 31/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE TRABALHO E AA+O SOCIAL 552334 ¢ Q
-
o
00100000 1900667000 31/12/2019 31/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE TRABALHO E AA+O SOCIAL 2595066 o @
[}
00100000 1900668006 31/12/2019 31/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903600 GIVANILDO DE OLIVEIRA 30000 & &
g o
85
00100000 1900669002 31/12/2019 31/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33904800 EDILENE MARIA DA SILVA 1700 2@
O
Py}
2B
00100000 1900670000 31/12/2019 31/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903200 JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA FUNERARIA-LTDA ME 600,00 §§
2 >
35
00100000 1900671007 31/12/2019 31/12/2019 30 02 00100000 08 244 8014 2180 33903200 JAILSON LOPES E MARIA CLAUDIA FUNERARIA-LTDA ME 600,00 ‘1”2
5
00100000 1900672003 31/12/2019 31/12/2019 30 01 00100000 08 122 8001 2172 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 708,45 g‘a
R g
80
00100000 1901938023 31/12/2019 31/12/2019 90 01 00100000 09 272 0901 2901 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 7.432,08 §§
(=
_|
00100000 1901939020 31/12/2019 31/12/2019 90 01 00100000 09 272 0901 2901 33903900 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 53.066,48 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
8 o
g a
00100000 1901941008 31/12/2019 31/12/2019 90 02 00100000 09 272 0901 2901 33903600 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 7.800,00 & &
23
e 2
00100000 1901942020 31/12/2019 31/12/2019 90 01 00100000 09 272 0902 2903 31900100 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 294.286,50 'g%
88
Sz
<
00100000 1901943027 31/12/2019 31/12/2019 90 01 00100000 09 272 0902 2903 31900300 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 67.291,64 %g
g2
00100000 1901944023 31/12/2019 31/12/2019 90 01 00100000 09 272 0901 2901 31901300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 168649 5 9
<
L
o
00100000 1901945020 31/12/2019 31/12/2019 90 01 00100000 09 272 0901 2901 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 541543 g Q
g3
o
00100000 1901946026 31/12/2019 31/12/2019 90 01 00100000 09 272 0901 2901 33903600 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 21602 2 93
Q
00100000 1901964008 31/12/2019 31/12/2019 90 01 00100000 09 272 0902 2903 31900500 FOPAG - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO 2005335 & $
3 o
85
00100000 1900020065 30/08/2019 30/08/2019 10 10 00100000 14 422 1401 2219 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 201066 £ @
[{e)
00100000 1901298008 18/09/2019 18/09/2019 10 01 00100000 14 422 1401 2005 33903900 EUGENIA ALVES DOS SANTOS-ME 1.000,00 §§
> >
35
00100000 1901317002 20/09/2019 20/09/2019 10 01 00100000 14 422 1401 2005 33903600 RONALD VIEIRA DE LIMA 2.040,00 t.ng
5
00100000 1900069013 16/09/2019 16/09/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 AUTO MECANICA CARUARU LTDA ME 6.580,00 g‘a
R g
80
00100000 1900419022 05/09/2019 05/09/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME 2.984,45 §§
&z
3
00100000 1900711190 16/09/2019 16/09/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.820,00 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO g %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
85
g Q.
00100000 1900711203 16/09/2019 16/09/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 343400 & &
& 3
e 2
00100000 1900711211 03/10/2019 03/10/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 4.327,15 'g%
88
2=
<
00100000 1900711220 03/10/2019 03/10/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.204,00 %g
g2
00100000 1900711238 03/10/2019 03/10/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 200000 5 9
<
i
o
00100000 1900711246 16/10/2019 16/10/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 145000 g Q
85
o
00100000 1900711254 16/10/2019 16/10/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 309207 S R
[}
00100000 1900711262 18/11/2019 02/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 320000 & &
g o
85
00100000 1900711270 18/11/2019 18/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 222000 £ @
O
00100000 1900711289 01/11/2019 01/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.368,00 §§
> >
35
00100000 1900711297 01/11/2019 01/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.200,00 c.ﬂg
-5
00100000 1900711300 04/12/2019 04/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.000,00 g‘a
R g
80
00100000 1900711319 04/12/2019 04/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.170,00 §§
(=
_|
00100000 1900711327 04/12/2019 04/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 5.358,87 2
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=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES 5 2
8 o
g a
00100000 1900711335 18/12/2019 18/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 290400 & &
23
e 2
00100000 1900711343 18/12/2019 18/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 1.900,00 'g%
88
Sz
<
00100000 1900711351 18/12/2019 18/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 2.135,00 %g
g2
00100000 1900711360 18/12/2019 18/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 346645 3 9
<
L
o
00100000 1900711378 30/12/2019 30/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 419370 € Q
g3
o
00100000 1900711386 30/12/2019 30/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 M.D. COMBUSTIVEIS LTDA 223100 S R
Q
00100000 1900737032 03/09/2019 10/09/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 AVALON COMERCIO DE DESCARTAVEL E REP.EIRELI-EPP 220600 & 3
3 o
85
00100000 1900737075 13/12/2019 13/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 AVALON COMERCIO DE DESCARTAVEL E REP.EIRELI-EPP 490400 £ @
[{e)
00100000 1900835042  30/08/2019 30/08/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 11.144,32 §§
> >
35
00100000 1900940016 24/07/2019 24/07/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33909200 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 7.833,06 t.ng
5
00100000 1900940024 24/07/2019 24/07/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33909200 LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI 2.095,85 g‘a
R g
80
00100000 1901166004 28/08/2019 28/08/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33909200 STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL LTDA 14.485,00 §§
&
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E 3
00100000 1901195420 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 2.726,66 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO 3 %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
S O
D
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E =z g
00100000 1901195438 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 2.425,14 %3
o 3
«Q
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E e 3
00100000 1901195446 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 2.651,00 g%
8 s
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E Sz
00100000 1901195454 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 6.735,79 %3&
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E § 2
00100000 1901195462  31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 18.317,20 gg
<
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E - =
00100000 1901195470 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 1285245 9 Q
Q Z
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E S d
00100000 1901195489  31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 578423 S R
[}
o
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E 50
00100000 1901195497 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 1.197,60 g@
°wm
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E 85
00100000 1901195500 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 3.242,50 %m
O
b
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E ) m
00100000 1901195519 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 7.767,29 §§
> >
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E @_ o
00100000 1901198070 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31900400 URBANISM 2.992,80 g 2
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E = %
00100000 1901198089 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31900400 URBANISM 30.951,01 g’a
RO
80
00100000 1901374049 30/12/2019 30/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903600 JO+O ALEXANDRE DIAS GOMES DA SILVA 3.500,00 §§
&z
_|
00100000 1901375037 30/12/2019 30/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903600 MARIA AUXILIADORA PEDROZA DE MELO 1.000,00 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS k= ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
o ©
(0]
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. = g-
00100000 1901426006 03/10/2019 03/10/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 EIRELI 892,62 %5
o 3
«Q
LLINS COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS E SERV. e 3
00100000 1901427002 03/10/2019 03/10/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903900 EIRELI 1.022,42 g.‘é’
EE
<
00100000 1901540011 15/11/2019 15/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 5.187,96 %3&
53
00100000 1901540046 18/12/2019 18/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 38434 5 9
<
s
0
00100000 1901548047  30/12/2019 30/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1249056 & 9
85
o
00100000 1901648009 26/11/2019 26/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903900 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP. 459228 293
8 =
3 (@)
00100000 1901649005 26/11/2019 26/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903000 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP. 11.099,20 §§
S »
85
00100000 1901657008 28/11/2019 28/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903900 PALLIO COMERCIO E SERVICOS LTDA EPP. 2.104,80 %gﬁ
[{e)
i
00100000 1901694000 29/11/2019 29/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903900 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 4,52 §§
:
o
00100000 1901703000 29/11/2019 29/11/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 382,75 9”2
1
00100000 1901740002 02/12/2019 02/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903600 MARCOS ANTONIO DA SILVA 1.728,00 §c7>
R O
80
00100000 1901786002 04/12/2019 20/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 33903900 ZARA SERVICOS DE CONSTRUCAO CIVIL EIRELLI 17.100,00 §§
&z
3
00100000 1901878004 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31911300 INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 5.379,68 2
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ESTADO DE PERNAMBUCO 2 %
=0
TRIBUNAL DE CONTAS = ?g
PREFEITURA DE CORTES = 2
o ©
D
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E = 2
00100000 1901893003 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 1.859,00 %g
23
«Q
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E e 2
00100000 1901894000 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 13.375,03 g%
88
FOPAG - SECRETARIA OBRAS INFRAESTRUTURA E S =
00100000 1901898005 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31901100 URBANISM 2143920 2 2
§ g
00100000 1901922003 31/12/2019 31/12/2019 10 11 00100000 15 122 0419 2220 31911300 [INSTITUTO DE PREV DOS SERV MUNICIPAL - CORTESPREV 385,94 R Q
<
i
(@]
00100000 1900817060 03/12/2019 03/12/2019 10 18 00100000 18 122 1801 2223 33903900 BRASCON GEST+O AMBIENTAL LTDA 1.99500 § Q
%5
o
00100000 1900848055 30/09/2019 30/09/2019 10 18 00100000 18 122 1801 2223 33903900 COMPANHIA ENERGETICA DE PERNAMBUCO 9504 2 3
[}
00100000 1901034027 30/08/2019 30/08/2019 10 18 00100000 18 122 1801 2223 31901300 INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 161,00 & &
g o
85
00100000 1901215048 30/12/2019 30/12/2019 10 18 00100000 18 122 1801 2223 33903600 IVANILDO BERNARDINO DE AMORIM 61000 £ @
O
Py
2B
00100000 1901899001 31/12/2019 31/12/2019 10 18 00100000 18 122 1801 2223 31901100 FOPAG - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE 8.355,00 §§
> S
35
00100000 1901915007 31/12/2019 31/12/2019 10 18 00100000 18 122 1801 2223 31901300 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL 1.832,09 (1’12
: 2
00100000 1901253004 04/09/2019 04/09/2019 10 10 00100000 28 843 0416 0007 33909100 VALE VERDE EMPREENDIMENTOS AGRICOLAS LTDA 580,84 g‘a
R g
80
00100000 1901254000 04/09/2019 04/09/2019 10 10 00100000 28 843 0416 0007 33909100 VALE VERDE EMPREENDIMENTOS AGRICOLAS LTDA 531,54 §§
&=
_|
00100000 1901782007 04/12/2019 04/12/2019 10 10 00100000 28 843 0416 0007 33909100 VALE VERDE EMPREENDIMENTOS AGRICOLAS LTDA 392,41 2



2

ESTADO DE PERNAMBUCO 3

TRIBUNAL DE CONTAS E

PREFEITURA DE CORTES '%’

28 00100000 1901783003  04/12/2019 04/12/2019 10 10 00100000 28 843 0416 0007 33909100 VALE VERDE EMPREENDIMENTOS AGRICOLAS LTDA 4838

g

1.662.426,98

! Apresentar a classificagdo funcional, conforme a Portaria MOG 42/1999, com os respectivos programas constantes da lei orcamentaria.
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS
PREFEITURA DE CORTES
RESOLUCAO TC N2 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ANEXO V-B
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL,

FUNCAO Classificagédo funcional programatica Valor Valor ndo

Data Data
NEOP o Lo SuB PROJETO CREDOR processado processador
FUNGAO | FONTE Emiss&o Liquidagdo | ORGAO | UNIDADE | FONTE | FUNGAO FUNCAO PROGRAMA ATIVIDADE | ELEMENTO R$ R$
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